

INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS
INESPRE
INVENTARIO DE ALMACEN
ABRIL – JUNIO 2023

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO INSTITUCIONAL	DESCRIPCIÓN DEL ACTIVO	UNIDAD DE MEDIDA	EXISTENCIA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
			MATERIALES DE OFICINA				
04/05/23	04/05/23	PT-392-06	PAPEL TIMBRADO 8 1/2X11	RESMA	281	1,183.54	549,132.56
04/05/23	04/05/23	PT-392-06	PAPEL BLANCO BOND 8 1/2X13	RESMA	67	451.35	30,240.45
04/05/23	04/05/23	PT-392-06	PAPEL BLANCO BOND 8 1/2X11	RESMA	335	451.35	151,202.25
04/05/23	04/05/23	PT-392-37	LIBRETA RAYADA BLANCA 8 1/2X11	UNIDAD	156	64.90	10,124.40
04/05/23	04/05/23	SO-392-73	PENDAFLEX 8 1/2X11	CAJA	55	665.00	36,575.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-81	CHINCHETA	CAJA	82	56.64	4,644.48
04/05/23	04/05/23	SO-392-82	MURAL 60X90	UNIDAD	15	681.00	10,215.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-83	MURAL 90X120	UNIDAD	5	1,500.00	7,500.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-80	GRAPADORA DE 60 PAGINA	UNIDAD	20	566.40	11,328.00
04/05/23	04/05/23	SI-613-03	CINTA P/MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	60	46.00	2,760.00
04/05/23	04/05/23	LR-392-40	LIBRO RECORD DE 500 PAGINAS	UNIDAD	46	454.35	20,900.10
04/05/23	04/05/23	LR-392-41	LIBRO RECORD DE 300 PAGINAS	UNIDAD	33	274.35	9,053.55
04/05/23	04/05/23	PB-392-06	PAPEL BOND HILO 8 1/2X11	RESMA	12	2,006.00	24,072.00
04/05/23	04/05/23	LC-392-05	LAPIZ DE CARBON 12/1	CAJA	56	70.00	3,920.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-57	REGLAS	UNIDAD	57	11.00	627.00
04/05/23	04/05/23	PP-332-17	SOBRE TIPO CARTA BLANCA 500/1	CAJA	3	1,171.74	3,515.22
04/05/23	04/05/23	PP-332-17	SOBRE TIPO CARTA TIMBRADO	CAJA	4	3,125.00	12,500.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-54	POST-IT AMARILLO 3X3	UNIDAD	266	46.02	12,241.32
04/05/23	04/05/23	SO-392-56	SOBRE TIPO CARTA EN HILO	CAJA		3,599.00	
04/05/23	04/05/23	SO-392-53	PORTA LÁPIZ	UNIDAD	84	258.00	21,672.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-68	TIJERAS MEDIANA	UNIDAD	135	53.10	7,168.50
04/05/23	04/05/23	SO-392-29	FELPA NEGRA	UNIDAD	17	212.40	3,610.80
04/05/23	04/05/23	SO-392-29	FELPA AZUL	CAJA	9	212.40	1,911.60
04/05/23	04/05/23	SO-392-03	CAJA DE GRAPA 26/6	CAJA	119	75.00	8,925.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-03	CAJA DE GRAPA 23/10	CAJA	49	75.00	3,675.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-82	PEGAMENTO EN BARRA (UHU)	UNIDAD	39	228.63	8,916.57
04/05/23	04/05/23	SO-392-12	BOLÍGRAFO NEGRO 12/1	CAJA		70.80	
04/05/23	04/05/23	SO-392-62	SACA GRAPA	UNIDAD	210	101.48	21,310.80
04/05/23	04/05/23	SO-392-25	CLIP 50 MM (GRANDE)	CAJA	83	55.40	4,598.20
04/05/23	04/05/23	SO-392-26	CLIP 33MM (PEQUEÑO)	CAJA	143	23.60	3,374.80
04/05/23	04/05/23	SO-392-02	BORRADOR DE GOMA	UNIDAD	110	10.62	1,168.20
04/05/23	04/05/23	SO-392-63	SACA PUNTA	UNIDAD	89	9.44	840.16
04/05/23	04/05/23	SO-392-54	POST-IT SING HERE	UNIDAD	254	77.88	19,781.52
04/05/23	04/05/23	SO-392-34	FÓLDER 8 1/2X14 100/1	CAJA	161	1,009.49	162,527.89
04/05/23	04/05/23	SO-392-71	DISPENSADOR DE CINTA ¾	UNIDAD	34	204.14	6,940.76
04/05/23	04/05/23	SO-392-38	LIBRETA RAYADA BLANCA 5 X8	UNIDAD	700	35.40	24,780.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-70	TINTA P/SELLO AZUL TIPO GOTERO	UNIDAD	55	66.08	3,634.40
04/05/23	04/05/23	SO-392-70	TINTA P/SELLO NEGRO TIPO GOTERO	UNIDAD	10	66.08	660.80
04/05/23	04/05/23	SO-392-48	PERFORADORA DE DOS HOYO	UNIDAD	125	244.99	30,623.75
04/05/23	04/05/23	SO-392-31	FÓLDER 8 1/2X11 CON LOGO	UNIDAD	471	16.00	7,536.00

04/05/23	04/05/23	SO-392-31	FÓLDER 8 1/2X11	CAJA	180	530.41	95,473.80
04/05/23	04/05/23	SO-392-79	CERA PARA CONTAR DINERO	UNIDAD	67	159.30	10,673.10
04/05/23	04/05/23	SO-392-42	MARCADORES DE PIZARRA AZUL	UNIDAD	22	21.00	462.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-44	MARCADORES DE PIZARRA ROJO	UNIDAD	9	21.00	189.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-12	BOLÍGRAFO ROJO 12/1	CAJA	17	70.80	1,203.60
04/05/23	04/05/23	SO-392-13	LAPICERO DETECTORES DE DINERO FALSO	UNIDAD	45	475.00	21,375.00
29/11/21	29/11/21	SO-392-36	LABELS	CAJA	109	66.08	7,202.72
29/11/21	29/11/21	SO-392-52	PORTA CLIP	UNIDAD	145	125.00	18,125.00
20/11/20	20/11/20	SI-613-13	TÓNER 26A	UNIDAD	9	3,422.00	30,798.00
20/11/20	20/11/20	SI-613-09	TÓNER 83A	UNIDAD	10	3,422.00	34,220.00
20/11/20	20/11/20	SI-316-14	TÓNER 35A	UNIDAD	4	2,950.00	11,800.00
20/11/20	20/11/20	SI-613-10	TÓNER 12A	UNIDAD	5	4,120.00	20,600.00
20/11/20	20/11/20	SI-613-15	TÓNER CF210A(NEGRO)	UNIDAD	3	3,846.80	11,540.40
20/11/20	20/11/20	SI-613-16	TÓNER CF211(AZUL)	UNIDAD	3	3,846.80	11,540.40
20/11/20	20/11/20	SI-613-17	TÓNER CF213A(MAGENTA)	UNIDAD	3	4,661.00	13,983.00
20/11/20	20/11/20	SI-613-18	TÓNER CF212A(AMARILLO)	UNIDAD	3	4,661.00	13,983.00
20/11/20	20/11/20	SI-613-19	TÓNER CF283/CGR737	UNIDAD	10	3,422.00	34,220.00
20/11/20	20/10/20	SI-613-11	TÓNER 85A	UNIDAD	14	3,646.20	51,046.80
20/11/20	20/11/20	SI-613-12	TÓNER 17A	UNIDAD	0	3,068.00	0
04/05/23	04/05/23	SO-392-21	CLIP BILLETERO 51 MM 12/1	CAJA	83	184.08	15,278.64
04/05/23	04/05/23	SO-392-22	CLIP BILLETERO 19MM 12/1	CAJA	51	136.88	6,980.88
04/05/23	04/05/23	SO-392-22	CLIP BILLETERO 32MM 12/1	CAJA	84	136.88	11,497.92
04/05/23	04/05/23	SO-392-22	CLIP BILLETERO 41MM 12/1	CAJA	88	136.88	12,045.44
04/05/23	04/05/23	SO-392-22	CLIP BILLETERO 25MM 12/1	CAJA	2	136.88	273.76
04/05/23	04/05/23	SO-392-48	PERFORADORA TRES HOYO	UNIDAD	17	467.28	7,943.76
04/05/23	04/05/23	SO-392-80	GRAPADORA DE 100 PAGINA	UNIDAD	11	1,032.50	11,357.50
04/05/23	04/05/23	SO-392-10	BANDA ELÁSTICA	CAJA	215	30.00	6,450.00
04/05/23	04/05/23	SO-393-78	BORRADOR DE PIZARRA	UNIDAD	26	39.81	1,035.06
04/05/23	04/05/23	SI-613-04	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	47	46.00	2,162.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-42	MARCADORES PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	137	72.00	9,864.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-43	MARCADORES PERMANENTE AZUL	UNIDAD	145	72.00	10,440.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-44	MARCADORES PERMANENTE ROJO	UNIDAD	135	72.00	9,720.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-71	GRAPADORA STANDAR	UNIDAD	60	75.00	4,500.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-13	GANCHO ACCO 50/1	CAJA	238	242.00	57,596.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-28	ESPIRALES 12MM	UNIDAD	200	6.00	1,200.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-02	PROTECTOR DE HOJAS 100/1	PAQUETES	20	18.88	377.60
04/05/23	04/05/23	SO-392-02	CUBIERTAS	UNIDAD	350	16.00	96.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-12	BOLÍGRAFO AZUL 12/1	CAJA	218	80.00	17,440.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-18	CINTA ADHESIVA ¾ 18MMX33MM	UNIDAD	156	41.30	6,442.80
04/05/23	04/05/23	SO-392-19	CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE	UNIDAD	123	123.90	15,239.70
04/05/23	04/05/23	SO-392-59	RESALTADORES VERDE	UNIDAD	61	30.00	1,830.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-60	RESALTADORES AMARILLO	UNIDAD	42	28.00	1,176.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-61	RESALTADORES MAMEY	UNIDAD	55	30.00	1,650.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-62	REALTADORES ROSADO	UNIDAD	68	30.00	2,040.00
04/05/23	04/05/23	SO-392-70	CORRECTOR TIPO LÁPIZ	UNIDAD	229	35.40	8,106.60
04/05/23	04/05/23	EF-355-01	CINTA CARNETIZADORA	UNIDAD	0	11,995.50	0
04/05/23	04/05/23	EF-355-01	YOYO PARA CARNET	UNIDAD	0	33.50	0
04/05/23	04/05/23	EF-355-02	COLGANTE PARA CARNET	UNIDAD	0	385.00	26900.25
04/05/23	04/05/23	EF-355-01	PVC PARA CARNET	UNIDAD	0	33.00	0.00
04/05/23	04/05/23	SI-613-03	ROLLO PARA MAQUINA SUMADORA ELÉCTRICA	UNIDAD	658	35.40	23,293.20
04/05/23	04/05/23	SO-392-74	BANDEJA DE ESCRITORIO PLÁSTICA	UNIDAD	25	695.02	17,375.50

04/05/23	04/05/23	SO-392-72	TABLA DE APOYO 8 1/2X11	UNIDAD	26	69.62	1,810.12
04/05/23	04/05/23	SO-392-74	SUMADORA ELÉCTRICA	UNIDAD	21	5,310.00	111,510.00
13/06/23	13/06/23	SO-392-73	SUMADORA MANUAL	UNIDAD	169	1,003.00	169,507.00
29/11/21	29/11/21	SO-392-73	ARMAZON 8 1/2X13 6/1	CAJA	5	2,990.00	14,950.00
19/07/22	19/07/22	SO-392-42	ARMAZON 8 1/2X11 6/1	CAJA	4	2,990.00	11,960.00
29/11/21	29/11/21	SO-392-75	PIZARRA 60X90	UNIDAD	8	825.00	6,600.00
29/11/21	29/11/21	SO-392-76	PIZARRA 90X120	UNIDAD	0	1,530.00	0
17/03/23	17/03/23	PP-332-04	SOBRE MANILA 8 1/2X11 100/1	CAJA	16	749.30	11,988.80
17/03/23	17/03/23	PP-332-05	SOBRE MANILA 8 1/2X13 100/1	CAJA	8	873.20	6,985.60
17/03/23	17/03/23	PP-332-05	SOBRE MANILA 8 1/2X14 100/1	CAJA	10	873.20	8,732.00
28/03/23	28/03/23	GR-E-0001	GRAPAS ESPECIALES P/ CERAR SACOS	CAJA	0	4,750.00	190,000.00
09/06/22	09/06/22	BN-500-01	BANDERAS NACIONALES DE EXTERIOR 6X4	UNIDAD	2	1,350.00	10,800.00
09/06/22	09/06/22	BN-500-02	BANDERAS NACIONALES DE EXTERIOR 4X6	UNIDAD	22	1,350.00	6,750.00
09/06/22	09/06/22	BN-500-03	BANDERAS INST. EXTERIOR 4X6	UNIDAD	23	3,400.00	20,400.00
09/06/22	09/06/22	BN-500-04	BANDERAS INST. INTERIOR FLECO 4X6	UNIDAD	15	4,000.00	32,000.00
09/06/22	09/06/22	BN-500-04	BANDERAS INST. INTERIOR CON LAZO	UNIDAD	3	4,000.00	32,000.00
			PAPEL FORMULARIOS				
30/12/21	30/12/21	PP-332-11	FORMULARIOS TRANSFERENCIA DE PRODUCT	UNIDAD	0	304.00	0
30/12/21	30/12/21	PP-332-12	FORMULARIO VENTA DE COMBO	UNIDAD	0	287.00	0
30/12/21	30/12/21	PP-332-13	FORMULARIO ENTRADA DE ALMACÉN	UNIDAD	0	304.00	0
30/12/21	30/12/21	PP-332-14	FORMULARIO RECIBO DE CAJA	UNIDAD	0	304.00	0
30/12/21	30/12/21	PP-332-15	FORMULARIO RECEPCIÓN DE PRODUCTOS	UNIDAD	40	287.00	11,480.00
30/12/21	30/12/21	PP-332-11	REQUISICIÓN DE MATERIALES (FORMULARIO)	UNIDAD	191	304.00	58,064.00
30/12/21	30/12/21	PP-332-14	FORMULARIO RECETARIO MEDICO	UNIDAD	200	260.00	52,000.00
30/12/21	30/12/21	PP-332-13	SALIDA DE ALMACÉN (FORMULARIO)	UNIDAD	0	304.00	0
30/12/21	30/12/21	PP-332-10	FORMULARIO DE DINERO (MP10)	UNIDAD	0	197.00	0
30/12/21	30/12/21	PP-332-16	TRAMITACION DE DOCUMENTOS	UNIDAD	177	197.00	34,869.00
			ALIMENTOS Y BEBIDAS				
04/05/23	04/05/23	CM-141-04	MENTA DE CANELA	PAQUETES	16	238.00	3,808.00
04/05/23	04/05/23	CM-141-04	MENTA DE CAFE	PAQUETES	16	238.00	3,808.00
04/05/23	04/05/23	AZ-141-01	AZUCAR ESPLENDA	UNIDADES	2400	10.71	21,001.50
04/05/23	04/05/23	TF-141-03	TE FRIO	UNIDAD	15	581.00	8,715.00
04/05/23	04/05/23	LC-244-05	PAPEL ALUMINIO	UNIDAD	0	469.64	0
04/05/23	04/05/23	LC-244-06	PAPEL TRANSPARENTE	UNIDAD	0	469.64	0
04/05/23	04/05/23	CM-141-04	CAFÉ DE 1 LIBRA (FARDO)	PAQUETES	150	5,110.00	766,500.00
04/05/23	04/05/23	CM-141-04	LECHE RICA 1 LITRO	UNIDAD	24	91.00	2,184.00
04/05/23	04/05/23	CM-141-04	TE MENTA	CAJA	17	139.24	2,367.08
04/05/23	04/05/23	CM-141-04	TE JENGIBRE	CAJA	18	139.24	2,506.32
04/05/23	04/05/23	AZ-141-01	AZUCAR 5 LIBRAS	UNIDAD	90	139.00	12,510.00
04/05/23	04/05/23	CM-141-05	CREMORA 1 KILO	UNIDAD	15	500.00	7,500.00
04/05/23	04/05/23	CM-141-05	COCOA	UNIDAD	4	386.00	1,544.00
04/05/23	04/05/23	CM-141-05	AGUA EMBOTELLADA	UNIDAD	189	188.50	35,626.50
21/02/23	21/02/23	DJ-141-06	DISPENSADOR DE JUGO	UNIDAD	2	2,500.00	5,000.00
			PRENDAS DE VESTIR				
08/03/23	08/03/23	TS-400-01	T-SHIRT AZUL	UNIDAD	16	1,091.50	17,464.00
08/03/23	08/03/23	TS-400-01	T-SHIRT BLANCO	UNIDAD	30	1,091.50	32,745.00
08/03/23	08/03/23	TS-400-01	T-SHIRT NEGRO	UNIDAD	0	1,091.50	0
08/03/23	08/03/23	TS-400-01	T-SHIRT VERDE	UNIDAD	0	1,091.50	0
30/06/23	30/06/23	TS-400-01	CAMISA	UNIDAD	42	877.50	36,834.00

08/03/23	08/03/23	GO-400-01	GORRAS	UNIDAD	0	341.00	0.00
17/03/23	17/03/23	MD	MANDILES NEGRO	UNIDAD	0	100.00	500.00
17/03/23	17/03/23	MD	MANDILES VERDES	UNIDAD	0	100.00	200.00
			MATERIALES DE LIMPIEZA				
15/03/22	15/03/22	ML-391-46	DESTUPIDOR DE INODORO	UNIDAD	10	125.00	1,250.00
15/03/22	15/03/22	ML-391-47	GUANTES MANO FUERTE DE LIMPIEZA	UNIDAD	0	107.00	0
11/05/23	11/05/23	SV-233-02	SEVILLETAS 500/10	FARDO	35	965.00	33,775.00
06/01/23	06/01/23	ML-391-37	RATRILLO	UNIDAD	3	370.00	1,110.00
15/03/22	15/03/22	ML-391-08	ESCOBILLON	UNIDAD	2	489.70	979.40
06/01/23	06/01/23	ML-391-16	RECOGEDOR DE BASURA	UNIDAD	0	356.25	0
06/01/23	06/01/23	ML-391-41	CUBETAS 5 GALONES	UNIDAD	3	80.00	240.00
25/11/22	25/11/21	AT-233-06	ATOMIZADOR	UNIDAD	13	82.60	1,073.80
06/01/23	06/01/23	AB-233-5	AMBIETADOR	UNIDAD	24	107.00	2,568.00
15/03/22	15/03/22	ML-391-09	CEPILLO PARA INODORO	UNIDAD	46	123.02	5,658.92
15/03/22	15/03/22	ML-391-05	ESCOBA PLÁSTICA	UNIDAD	0	115.37	0
15/03/22	15/03/22	ML-391-08	ESCOBA DE GUANO	UNIDAD	14	35.00	490.00
15/03/22	15/03/22	ML-391-48	ZAFACON PARA OFICINA	UNIDAD	49	356.25	17,456.25
15/03/22	15/03/22	ML-391-42	DISPENSADOR DE PAPEL DE BAÑO	UNIDAD	0	7,360.84	0
22/11/23	22/11/23	NA-233-6	NIAGARA	UNIDAD	17	185.26	3,149.42
22/11/23	22/11/23	NA-233-6	BAIGON	UNIDAD	16	185.26	2,964.16
06/01/23	06/01/23	ML-391-03	GALONES DE DECALIN	GALÓN	2	210.00	420.00
11/05/23	11/05/23	PH233-07	PAPEL SCOTT 24/1	FARDO	35	1,475.00	51,625.00
11/05/23	11/05/23	PH-233-01	PAPEL DE HIGIÉNICO P/DISPENSADOR 12/1	FARDO	58	1,140.00	66,120.00
06/01/23	06/01/23	ML-391-09	BOLSA PARA BASURA 55 GALONES (GRANDES)	FARDO	22	415.00	9,130.00
06/01/23	06/01/23	ML-391-10	BOLSA PARA BASURA 30 GALONES	FARDO	14	325.00	4,550.00
15/03/22	15/03/22	ML-391-10	BOLSA PARA ZAFACON 100/1 (FARDO)	PAQUETES	0	382.50	0
10/03/22	10/03/22	BF-401-01	BOMBA P/FUMIGAR TIPO MOCHILA	UNIDAD	2	18,290.00	36,580.00
06/01/23	06/01/23	ML-391-36	JABÓN DE LIQUIDO GALONES	GALÓN	187	110.00	20,570.00
06/01/23	06/01/23	ML-391-03	CUBETAS DE CLORO GRANULADO	UNIDAD	3	8,950.00	26,850.00
06/01/23	06/01/23	ML-391-02	CLORO GALONES	GALÓN	60	52.00	3,120.00
06/01/23	06/01/23	ML-391-31	DESINFECTANTE PARA USO DOMESTICO	GALÓN	48	290.00	13,920.00
06/01/23	06/01/23	ML-391-28	BRILLO GRIS LA MAQUINA	UNIDAD	90	29.00	2,610.00
06/01/23	06/01/23	ML-391-28	ESPONJA DE FREGAR	UNIDAD	0	18.00	0.00
06/01/23	06/01/23	ML-391-47	SUAPE	UNIDAD	29	148.00	4,292.00
06/01/23	06/01/23	TC-391-48	TOALLA PARA COCINA	UNIDAD	49	125.00	5,000.00
11/05/23	11/05/23	RP-391-50	ROLLO DE PAPEL SERVILLETAS FARDO 6/1	FARDO	0	1,490.00	26,820.00
			DESECHABLES				
24/02/23	24/02/23	VF142-02	VASO DESECHABLE 10 ONZ. 50/1	PAQUETES	34	46.68	1,587.12
24/02/23	24/02/23	SC-233-03	PAPEL TOLLA PARA COCINA	UNIDAD	49	53.69	2,630.81
24/02/23	24/02/23	VF142-03	CUCHARA PLÁSTICA 40/25 FARDO	CAJA	6	1,405.00	8,430.00
24/02/23	24/02/23	SC-233-03	SERVILLETAS CUADRADAS 50/1 (FARDO)	UNIDAD	89	108.00	9,612.00
24/02/23	24/02/23	VF-142-01	VASO DESECHABLE 3 ONZA	PAQUETES	31	155.73	4,827.63
24/02/23	24/02/23	ML-391-22	DETERGENTE 30 LIBRAS	SACO	2	912.08	1,824.16
24/02/23	24/02/23	PD-142-03	PLATOS PEQUEÑOS 40/1	FARDO	9	3,239.10	29,151.90
11/05/23	11/05/23	SC-233-06	PAPEL TOALLA P/ DISPENSADORES	FARDO	94	1,490.00	140,060.00
			ARTICULOS ACTIVOS F				
21/02/23	21/02/23	LC-244-04	NEVERA EJECUTIVA	UNIDAD	2	19,445.00	38,890.00
15/10/22	15/10/22	AI-244-03	ABANICO INDUSTRIAL	UNIDAD	2	11,652.50	23,305.00
21/02/23	21/02/23	LC-244-02	LICUADORA	UNIDAD	2	5,259.00	10,518.00
21/02/23	21/02/23	SI-613-01	MICROONDA	UNIDAD	0	12,528.00	0

03/10/22	03/10/22	SO-392-19	MAQUINA CONTADORA DE DINERO	UNIDAD	4	31,683.00	126,732.00
21/02/23	21/02/23	LC-244-04	CAFETERA	UNIDAD	2	8,000.00	16,000.00
15/02/21	15/02/21	LC-244-03	NEVERA DE PLAYA	UNIDAD	1	6,328.00	6,328.00
03/02/23	03/02/23	AC-441-02	TRITURADORAS DE PAPEL	UNIDAD	4	10,085.00	40,340.00
21/02/23	21/02/23	AC-441-02	BEBEDERO	UNIDAD	4	13,150.00	52,600.00
21/02/23	21/02/23	LC-244-05	TOSTADORA	UNIDAD	1	5,715.00	5,715.00
MATERIALES DE PROTECCIÓN							
29/11/21	29/11/21	PM-234-02	GALONES DE ALCOHOL	GALÓN	33	650.00	21,450.00
29/11/21	29/11/21	PM-234-03	GALONES DE GEL	GALÓN	25	501.50	12,537.50
25/04/23	25/04/23	GL-233-7	GUANTES LATEX	CAJA	217	670.00	145,390.00
29/11/22	29/11/2022	PM-234-01	MASCARILLA 50/1	CAJA	757	250.00	189,250.00
						TOTAL	4,356,544.94

VERIFICADO POR:



FISCALIZADO POR:



APROBADO POR:

